令和 7年 8月吉日

お得意様各位

東京都墨田区亀沢 2-15-9

株式会社エー・ディー・ピー

ＴＥＬ 03（6456）1691

夏季休業日のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、弊社では、夏季休暇を勝手ながら下記のとおり実施いたすことに

なりました。休業期間中は、各方面に多大のご迷惑をおかけすることを懸

念しておりますが、何卒ご了承の上、よろしくご協力賜りますようお願い

申しあげます。

敬具

記

夏季休業日 8月 13日（水）より 8月 17日（日）まで

 尚、8月 18日（月）より通常どおり営業いたします。

以上